

حادثه‌ها

کودکی قربانی معامله مواد مخدر شد

● رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: دخترچپه پنج‌ساله ساکی فلاورجان قربانی گروگان‌گیری و معامله مواد مخدر شده است. به گزارش ایرنا، جمعه‌شب هفته گذشته خبر بدحالی یک کودک پنج‌ساله اهل فلاورجان از طریق همسایگان به اورژانس اعلام شد، اما پس از رسیدن نیروهای اورژانس به محل، دو ساعت از زمان مرگ این کودک گذشته بود. انتشار خبر و عکس یکبر بی‌جان این کودک درحالی‌که نشانه‌هایی از صدمات جسمی بر او دیده می‌شد، بازتاب گسترده‌ای در فضای رسانه‌ای، مجازی و افکار عمومی پیدا کرد. احمد خسروی‌وفا، رئیس کل دادگستری استان اصفهان، در این زمینه اظهار کرد: این دختر خردسال قربانی معامله مواد مخدر شده است و در این زمینه پنج نفر دستگیر شده‌اند. او افزود: متهم اصلی این پرونده نیز دستگیر شده است، رئیس کل دادگستری استان اصفهان در تشریح جزئیات چگونگی قتل این دختر پنج‌ساله گفت: بر اساس تحقیقات انجام‌شده مقتول قربانی معامله مواد مخدر شده و قاتل برای دریافت طلبش، او را به گروگان گرفته بود. او تصریح کرد: مقتول پس از شکنجه و آزارواذیت جان خود را از دست داده است.

نوجوان ۱۷ساله مادرش را به قتل رساند

● فرماندار اشنوبیه گفت: نوجوان ۱۷ ساله‌ای در محله سیدآباد این شهر در اقدامی جنون‌آمیز مادرش را به قتل رساند. اسعد خضری افزود: مقتول ۳۲ ساله بود و به‌دلیل مشاجره خانوادگی به‌دست پسرش به قتل رسید. او افزود: مقتول با شوهرش در حال مشاجره بود و ناگهان از سوی فرزند ۱۷ ساله‌ش مورد هدف گلوله قرار گرفت. خضری با اشاره به اینکه اسلحه ضارب نیز کشف شده است، گفت: این پسر و پدر از سوی مأموران نیروی انتظامی دستگیر شدند و قاتل به قتل مادر خود اعتراف کرد. او افزود: تحقیقات بیشتر درباره این حادثه از طریق عوامل انتظامی در حال انجام است.

انهدام باندی که روزانه ۵ سرقت انجام می‌داد

● رئیس کلانتری خزانه از انهدام باند سارقان لوازم خودرو که روزی پنج فقره سرقت مرتکب می‌شدند، خبر داد. سرهنگ چنگیز ایدون اظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت لوازم داخل خودرو در محدوده خیابان خزانه و طرح شکایت از سوسی‌مال‌باخته، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت. او گفت: در این تحقیقات مشخص شد که سارقان چند نفر بودند و با یک دستگاه خودروی سواری اقدام به سرقت خودرو و لوازم داخل آن می‌کردند. رئیس کلانتری ۱۶۰ خزانه با اشاره به شناسایی مخفیگاه یکی از سارقان، تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضائی تیمی از مأموران کلانتری به مخفیگاه سارق اعزام و موفق شدند ضمن دستگیری او، تعدادی اموال مسروقه از مخفیگاهش کشف کنند. او با اشاره به انتقال متهم به کلانتری افزود: متهم در کلانتری تحت بازجویی قرار گرفت و اعتراف کرد با همکاری سه همدستش مرتکب ده‌ها فقره سرقت لوازم داخل خودرو و خودرو در محدوده سرکلانتری هفتم و هشتم پایتخت شده است. ایدون توضیح داد: مأموران کلانتری موفق شدند در سه عملیات مجزا و هماهنگ، سه همدست سارق را دستگیر و در بازرسی‌های اولیه از مخفیگاهشان علاوه بر کشف یک دستگاه خودروی سواری مسروقه، تعدادی لوازم خودرو نیز کشف کنند. او با اشاره به اینکه سارقان اقرار کردند که روزانه مرتکب پنج فقره جرم سرقت می‌شدند، خاطرنشان کرد: پس از تشکیل پرونده، متهمان برای ادامه تحقیقات به پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شدند.

دستگیری سارق کیف‌قاپ

● جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و دستگیری سارق کیف‌قاپ و کشف بیش از ۳۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسن مفخمی‌شهرستانی با اعلام این‌خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره کیف‌قاپی و سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان بهشهر، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار فرمانده انتظامی شهرستان قرار گرفت. او تصریح کرد: کاراکاران و کارشناسان پلیس آگاهی شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات پلیسی و بررسی صحنه‌های سرقت، متهم ۳۲ ساله را شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه او را در منزلش دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهار کرد: مأموران در بازرسی از منزل متهم یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف کردند. سرهنگ مفخمی افزود: متهم در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس به ۳۲ فقره سرقت موتورسیکلت و کیف‌قاپی در سطح استان‌های مازندران و گلستان اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

شرق: کارآگاهان پلیس در تعقیب سه مرد آدم‌ربا هستند که با ربودن یک تاجر قصد داشتند از خانواده او، ۶۰۰ میلیون تومان اخادی کنند. این متهمان به هدف خود نرسیدند و مجبور به فرار شدند. به گزارش خبرنگار ما، مرد تاجری صبح روز چهارشنبه سوار بر خودروی شاسی‌بلند خود از خانه خارج شد تا به محل کارش برود، اما ناگهان سه مرد غریبه نیز سوار خودروی او شدند و خودشان را مأمور پلیس معرفی کردند. مردان غریبه درحالی‌که با صحنه‌سازی پلیس‌بودن خود را به مرد تاجر قبولانده بودند، ادعا کردند حکم جلب او را دارند. آنها سپس طعمه‌شان را به بهانه

شرق: مردی که سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ زنان را به‌عنوان مسافر سوار و از آنها زورگیری می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۸ مرداد پرونده‌ای تحت عنوان زورگیری در پوشش مسافركشی با شکایت زنی ۲۶ ساله در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و مشخص شد شاکی ادعا کرده از سوی راننده یک پژو ۲۰۶مورد زورگیری قرار گرفته است.

شاکی پرونده پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی در اظهارتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۸:۳۰ صبح روز حادثه برای رفتن به محل کارم سوار یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ شدم. راننده پس از طی مسافتی از مسیر اصلی منحرف شد و در کوچه خلوتی با تهدید جاقو تمامی اموالم، شامل گوشی تلفن‌همراه، کارت‌های عابریانک، کارت شناسایی و پول نقد همراهم را سرقت کرد و پس از پیاده‌کردن من از محل متواری شد.

کارآگاهان با توجه به شیوه و شکرد سرقت با راهنمایی مال‌باخته به محل وقوع جرم رفتند و با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته محلی موفق به شناسایی خودروی پژو ۲۰۶ سارق شدند. آنها در ادامه اطلاع پیدا کردند مالک خودرو یک سال پیش فوت کرده و درحال‌حاضر نیز هیچ اطلاعی از محل سکونت دیگر اعضای خانواده‌اش وجود ندارد. هم‌زمان با شناسایی خودروی

شرق:مردی‌که متهم است جوان نخبه‌ای را به‌دلیل رابطه با دخترش به قتل رسانده است، بار دیگر پای میز محاکمه رفت و گفت قصدی برای قتل نداشته و از جاقویی که در غلاف بوده، استفاده کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، بر اساس محتویات پرونده متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرده بود که در ابتدا میلاد (مقتول) فرار کرد، بار دوم دوباره به خانه‌اش آمد تا صحبت کند اما خشمی که او داشت باعث درگیری آنها شد و در نهایت متهم –که پدر دختر مورد علاقه میلاد بود– با پرتاب جاقویی که در غلاف بود، او را زخمی کرد. اولین جلسه رسیدگی به این پرونده یک ماه قبل در شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه منشی دادگاه کیفرخواست را خواند و گفت: متهم حاضر در جلسه دادگاه محمود ۴۳ ساله است که تیر سال گذشته در یک درگیری جوانی به نام میلاد را به قتل رسانده است. با توجه به مدارک موجود در پرونده دادسرا علیه او کیفرخواست صادر کرده و خواستار رسیدگی به پرونده شده است. در ادامه رسیدگی به پرونده، پدر و مادر مقتول به‌عنوان اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و گفتند خواستار مجازات قصاص متهم هستند. پدر مقتول گفت: فرزندم دانشجوی نخبه در رشته آبی‌تی و از رتبه‌های برتر کنکور بود. من درخودم، قاصص قضاات دارم و این مرد را نمی‌بخشم. مادر مقتول هم گفت: از وقتی پسرم فوت کرده است دیگر

حوادث

پلیس در تعقیب آدم‌ربایان ۶۰۰میلیون تومانی

مردن را در خطر می‌دیدند راه چاره را در مشورت با وکلای خود دیدند و موضوع را به آنها اطلاع دادند. وکلای این خانواده نیز منطقی‌ترین راه‌حل موجود را کمک‌گرفتن از پلیس تشخیص دادند. به‌این‌ترتیب کارآگاهان پلیس آگاهی در جریان واقعه قرار گرفتند و به دستور بازرس سهرابی، بازرس شعبه ششم دادسرای جنایی، تحقیقات خود را آغاز کردند. کارآگاهان قصد داشتند با ردیابی‌های تلفنی و دیگر امکانات موجود ردی از متهمان به دست بیاورند و سپس برای آزادی گروگان دست‌به‌کار شوند، به‌همین‌دلیل آموزش‌های لازم را به خانواده‌مرد ربوده‌شده ارائه دادند،

اما پیش از آنکه تحقیقات مقدماتی به پایان برسد، مرد ربوده‌شده به خانه بازگشت و خبر داد آدم‌ربایان او را‌رها کرده‌اند. این مرد توضیح داد گروگان‌گیران بعد از اینکه احساس کردند پلیس در تعقیشان است ترجیح دادند او را رها کنند، اما قبل از آن کارت عابریانک وی را گرفته و با آن مبلغ دو میلیون تومان از یک سوپرمارکت خرید کرده‌اند. بنا بر این گزارش، درحال‌حاضر تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه دارد و سرنخ‌هایی نیز از آنها به دست آمده که پلیس را برای به‌نتیجه‌رسییدن این پرونده امیدوار کرده است.



سرهنک کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام خبر دستگیری زورگیر مسافرنما گفت: با شناسایی متهم به‌نام «سعید.ک» (۳۳ ساله) و در ادامه شناسایی تصویر او از سوی شکات پرونده، متهم در مخفیگاهش در شهر جدید پردیس دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. درحال‌حاضر نیز متهم با صدور قرار قانونی از سوی بازرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

مرد متهم به قتل جوان نخبه در انتظار تصمیم قضات

خانه برگشت توضیح خواستم، اما او مدام می‌گفت آرام باش باهم حرف می‌زنیم، درگیری من با همسر شدید شد و صدایمان بالا رفت. به‌همین‌دلیل مرد همسایه برای وساطت سراخ من آمد. در همین اثنا متوجه شدم همسر ما با کسی تلفنی حرف می‌زند. دقت که کردم فهمیدم همان جوان غریبه است. گوشی را از دست زنم گرفتم و به آن پسر گفتم اگر جرئت دارد دوباره بیاید تا بینم چرا وارد خانه من شده است. او هم قبول کرد که بیاید. متهم در ادامه گفت: من بیرون خانه منتظر او بودم و در خیابان راه می‌رفتم. وقتی پسر جوان را دیدم با هم درگیر شدیم و بگویم‌کو کردیم. او دوباره فرار کرد. من هم جاقویی را که در غلاف بود و همیشه روی تختی در حیاط می‌گذاشتم، به سمتش پرتاب کردم. جاقو از پشت به پسر جوان برخورد کرد البته قصد قتل نداشتم. اگر می‌خواستم او را بکشم جاقو‌را از غلاف خارج می‌کردم و می‌زدم. بعد از ضربه به سعهی کردم به او کمک کنم و می‌خواستم او را به بیمارستان برسانم که خواهرش رسید و مانع شد. ضمن اینکه من خودم را به پلیس معرفی کردم، اگر قتل عمد مرتکب شده بودم این کار را نمی‌کردم. با پایان گفته‌های متهم، با توجه به اینکه شاهدان نحوه پرتاب جاقو را دیده بودند و همچنین پزشکی قانونی درخصوص ضربه‌ای که او درشتجویی داخل حیاط خارج شد، و قرار کرد، بدلائش رقتم اما به او نرسیدم. به همسرم تلفن کردم و وقتی او به

تعقیب‌و‌گریز پلیسی برای دستگیری سارق خودرو

تفریح‌کردن به تهران آمده که مشخص شد خودرویژوپارس توقیف‌شده دارای سابقه سرقت است و همچنین آلات و ادوات ویژه سرقت نیز از داخل خودرو کشف بود. کارآگاهان در ادامه تحقیقات و با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار در پلیس آگاهی، ضمن شناسایی هویت واقعی متهم به نام «اصغر.ر» که در مراحل اولیه دستگیری خودش را با هویت مجعول معرفی کرده بود اطلاع پیدا کردند او یکی از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای در زمینه سرقت با هشت فقره سابقه محکومیت کیفری است. سرهنگ کاراکا محسن معظمی‌گودرزی با اشاره به ادامه رسیدگی به این پرونده

برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی اعضای این گروه از سارقان خودرو گفت: با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده، متهم دستگیرشده که چاره‌ای جز اعتراف نداشت صراحتا به بیش از ۱۵ فقره سرقت خودرو اعتراف و همچنین به‌مدست خود را معرفی کرد که با انجام تحقیقات شبانه‌روزی تعدادی از محل‌های سرقت و مال‌باختگان و همچنین خودروهای مسروقه کشف شد و درحال‌حاضر ضمن هماهنگی با بازرس شعبه ۱۵ دادسرای ناحیه پنج تهران، اقدامات برای دستگیری دیگر متهمان پرونده در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

آگهی مزایده عمومی

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر کرج در نظر دارد با توجه مجوزهای ماخوذه موارد ذیل را از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید لذا مقتضایاً میتوانند ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۰ جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهادات خود با در نظر گرفتن شرایط عمومی – خصوصی و شرایط ذیل به دبیرخانه سازمان واقع در کرج – میدان استاندارد – بعد از موسسه استاندارد – ساختمان مرکزی مراجعه یا با شماره تلفن ۰۸۴۳-۳۲۸۰-۲۶ تماس حاصل نمایند .

- واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۷۴۴۴۸۰۳۰۰ نزد بانک شهر بنام سازمان بابت خرید اسناد

- محل فروش و دریافت اسناد: دبیرخانه سازمان

- آخرین مهلت قبول پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۹۷/۰۷/۲۱

- هزینه کارشناسی و نشر آگهی ها و نصب بنر برعهده برنده مزایده خواهد بود

- سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه مندرج است .

ردیف	موضوع	مدت اجاره	مبلغ پایه ماهیانه (ریال)	افزایش سالیانه	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	سپرده حسن انجام تعهدات (ریال) – توضیحات
۱	اجاره خانه تاکسی راه آهن	۲ سال	۱۹/۰۰۰/۰۰۰	۱۵ درصد	۲۵/۰۰۰/۰۰۰	ده درصد مبلغ کل قرارداد + شش ماه اجاره پیشپشاهای + شش ماه اجاره پیشپشاهای
کرج – حسین آباد – ایستگاه راه آهن کرج						
۲	اجاره دفتر فروش بلیط خودروهای سواری برون شهری آزادگان	۲ سال	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۵ درصد	۱۶/۰۰۰/۰۰۰	ده درصد مبلغ کل قرارداد + شش ماه اجاره پیشپشاهای (شرکت صلاحیت دار)
کرج – بلوار طالقانی – تقاطع پل آزادگان – ضلع جنوب پارک سوار آزادگان						
۳	اجاره دفتر فروش بلیط خودروهای سواری برون شهری میدان حافظ	۲ سال	۱۳/۰۰۰/۰۰۰	۱۵ درصد	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	ده درصد مبلغ کل قرارداد + شش ماه اجاره پیشپشاهای (شرکت صلاحیت دار)
کرج – حصارک – بلوار شهید آیت الله مدرس به سمت خط ۴ حصار – ضلع شرقی میدان حافظ						
۴	اجاره پارکینگ آزادگان	۲ سال	۲۳/۰۰۰/۰۰۰	۱۸ درصد	۳۱/۰۰۰/۰۰۰	ده درصد مبلغ کل قرارداد + شش ماه اجاره پیشپشاهای

کرج – بلوار طالقانی – تقاطع پل آزادگان – زیر پل مقابل رستوران جام جم **مجید استاد کاظمی – رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج**

رخداد

کشف ۳۴ فقره سرقت منزل

● فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و دستگیری سارق منزل با ۳۴ فقره سرقت در شهرستان بابلسر خبر داد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» گفت: در پی چندین فقره سرقت از منازل شهروندان در شهرستان بابلسر و سرقت دوچرخه و موتورسیکلت، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار فرماندهی انتظامی شهرستان بابلسر قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، مأموران پلیس آگاهی حین گشت‌زنی در مناطق جرم‌خیز و آلوده، به فردی در حال تردد در این منطقه مظنون شدند که این فرد با مشاهده مأموران با پرتاب کوله‌پشتی همراه خود از صحنه متواری شد.فرمانده انتظامی استان مازندران اضافه کرد: مأموران با عکس‌العمل سریع و غافلگیرانه این فرد مظنون به سرقت را دستگیر و در بازرسی اولیه از کوله‌پشتی این فرد مقداری مواد مخدر و آلات جرم کشف کردند. سردار میرفیضی خاطرنشان کرد: متهم در ادامه تحقیقات و بازجویی‌های فنی و پلیسی به ۳۴ فقره سرقت منزل، دوچرخه و موتورسیکلت اعتراف کرد. سردار میرفیضی با اشاره به شناسایی مال‌خر و کشف اموال مسروقه، از تشکیل پرونده برای متهمان و تحویل آنان به مرجع قضائی خبر داد.

مرگ رزمی کار سابق تیم ملی در یک سانحه تلخ

● سرمربی سابق تیم‌های ملی موی‌تای و کیک‌بوکسینگ در یک سانحه رانندگی درگذشت. به گزارش «ورزش سه»، سیدمصطفی رضازاده، مدیر باشگاه عقاب المپیک رشت که سابقه سرمربیگری در تیم‌های موی‌تای و کیک‌بوکسینگ را دارد، بر اثر رشر حادثه تصادف دارفانی را وداع گفت. این تصادف در حوالی شهر رشت رخ داد. ماجرا از این قرار بود که رضازاده برای کمک به تصادف دو خودروی دیگر از خودروی خود پیاده شده؛ اما در همان لحظه توسط یک خودروی نیسان زیر گرفته شده و جتان به جان آفرین تسلیم می‌کند. سیدمصطفی رضازاده بنیان‌گذار کیک‌بوکسینگ – موی‌تای در گیلان و اولین کاپیتان تاریخ کیک بوکسینگ ایران بود. او به‌عنوان کاپیتان تیم ملی، مدال طلای رقابت‌های کیک‌بوکسینگ جهان در تیرش و به‌عنوان مربی، نایب‌فهرمانی کیک‌بوکسینگ آسیا در ماکائو را در کارنامه ورزشی خود داشت.

کشف ۹ دستگاه خودروپداز قاچاق

● فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از کشف انبار کالای قاچاق به ارزش سه‌ونیم میلیارد تومان در شهرستان پاکدشت از جمله ۹ دستگاه خودروپداز «ای‌تی‌ام» در روزهای اخیر خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری در تشریح این خبر گفت: در راستای اجرای طرح ذوالفقار ۹۷ و مبارزه با کالای قاچاق، مأموران پلیس امنیت استان با اشراف اطلاعاتی از دیوبی انواع کالای خارجی قاچاق در انباری واقع در شهرستان پاکدشت مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از اخذ مجوز قضائی به محل این انبار وارد شدند و در بازرسی از آن، انواع کالای خارجی قاچاق شامل ۹ دستگاه خودروپداز ای‌تی‌ام، ۲۲ هزار عدد انواع زنجیر ماشین‌آلات صنعتی و ۳۵۰ حلقه شلنگ فشار قوی را کشف کردند. ناظری ارزش کالاهای کشف‌شده را برابر اعلام نظر کارشناس سه‌ونیم میلیارد تومان اعلام کرد. وی تصریح کرد: در رابطه با این پرونده دو نفر دستگیر و به مراجع قضائی ارجاع داده شدند.